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NM-blekka 2010 

1.mars 2010, 1.utgave 

Vedlagt er all NM-informasjon for SJO, både utgifter, tider 

og fellesopplegg. Oppdateringer følger ved behov. 

 

 

 

Janitsjarorkester fra rundt år 1800. Klærne ser for så vidt behagelige ut, 

men kanskje er det like greit å slippe de kragene? 
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Oppkjøringsperiode 
Medregnet høstsesongen har vi en relativt lang  innøvingsperiode 

til årets NM, men verkene er også utfordrende nok til at vi har 

behov for modningstid. Nå er det snart bare oppløpet igjen, og 

styret oppfordrer alle til å legge inn et ekstra gir, så vi gir det aller 

beste av oss selv i Trondheim. 

Dato og tid Aktivitet og sted 

Ti 02.03, 18:30-21:30 Øvelse, Stabekk b.skole, festsal. 

To 04.03, 19:30-21:30 Før-NM-konsert, Asker Kulturhus 

Ti 09.03, 19-22 Delt øvelse, treblås (Eikeli vgs) og 
messing (KSk) 

Fr 12.03, 19-22 Seminar, Ramstad skole 

Lø 13.03, 10-15 Seminar, Ramstad skole.  
Prøvedømming. 

Sø 14.03, 11-16 Seminar, Ramstad skole 

Ti 16.03, 19-22 Øvelse, Eikeli vgs 

 

Før-NM-konsert, torsdag 4.mars 
Vi deltar sammen med Asker Musikkorps (AMK), Asker og Bærum 

Ungdomskorps (ABUK) og Oslo Postorkester (OPO). Opus’82 måtte 

melde avbud pga dirigentmangel. Konserten avholdes i Asker 

Kulturhus fra kl 19:30. Det er gratis inngang og vi vil gjerne ha 

publikum. 

19:30 - Litt småprat.... 

19:35 - OPO 15 min program + 10 min sceneskift 

20:00 - AMK 15 min program + 10 min sceneskift 

20:25 - SJO 25 min program + 10 min sceneskift 

21:00 - ABUK 15 min program 

Antrekk: Sort og hverdagsfint. 
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Selve NM, 19.-21.mars 

SJO-fly og SJO-hotell 

Vi flyr Norwegian med følgende tider: 

o Fre 19.03, Gardermoen-Værnes, 8:05-9:05 

o Søn 21.03, Værnes-Gardermoen, 13:40-14:40. 

Vi bor på Hotell Augustin, i Kongens gate 26, som i fjor.  

Fredag 19.03 

10:00– 

13:00 

SJO har øvingslokaler på hotellet 

??:?? Oppvarming i Olavshallen 
14:00 SJO åpner 1.divisjon  

(samtidig starter 4. og 5.divisjon) 
15:16 ABUK spiller i Royal Garden, alle oppfordres til å 

være publikum. Opus’82 spiller kl 15:45 i Olavs-
hallen, så her kreves bare litt jogging… 

19:00 Fellesmiddag på Restaurant Grenaderen, 

Kongsgårdsgata 1E, kl 19:00. SJO sponser maten, 
drikke betales på egen hånd.  

Lørdag 20.03 

SJO-fri. Det er ikke lett å holde oversikten når vi er så mange, så 

derfor er det fint om alle tar ansvar for at ingen etterlates alene 

(med mindre de ønsker det :-)  

09:00 Elitedivisjon,  2. og 3. divisjon starter, i 
Olavshallen store sal, lille sal og i Royal Garden. 

20:00
  

Festkonsert med Luftforsvarets musikkorps, inkl 
premieutdeling. Billett koster kr 100. 

20:00 NM-fest i Olavskvartalet, billett kr 200 forsalg, 250 
i døren. Adgang for alle. 

Søndag 21.03 

Frokost og hjemreise. 
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Økonomi 
Fly, tur 590,- 
Fly, retur  755,- 

Hotell, dobbeltrom per natt 1295,- 
Hotel, enkeltrom per natt 1095,- 
NM-fest 200,- forsalg (250,- i døren) 
Festkonsert 100,- 
 

SJO legger ut for flyreisene, samt forhåndsbestilte billetter til 

festkonserten og festen. Det gis en flat studentrabatt på kr 500,- 

for alle unge og studenter. 

Overnattingen betaler hver og en direkte til hotellet, som ved et 

vanlig hotellopphold. Dette gjelder ikke de som har en annen 

avtale. 

Hotell, romoversikt 

Rom Antall Navn: Komm. Ank. Avr. 

Enkel  1 Hilde Skjauff   19.03. 20.03. 

  2 Odd Arnestad   19.03. 20.03. 

  3 Mette Møller   19.03. 20.03. 

  4 Gabriel Gallo   19.03. 20.03. 

  5 Kjell Otto Solhaug   19.03. 20.03. 

  6 Vegard Landaas   19.03. 21.03. 

  8 Jørgen Engebretsen   19.03. 21.03. 

  9 Per Arne Madsen   19.03. 21.03. 

  10 Jarl Eivind Andersen   19.03. 21.03. 

  11 Kristin Djuve   19.03. 21.03. 

  12 Anne Lise Opstad   19.03. 21.03. 

  13 Kirsten Fuglseth   19.03. 21.03. 

  14 Knut Greni   19.03. 21.03.  
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Dobbel 1 Elin Straith Brodwall seng (11år) 19.03. 20.03. 

    Erik Brodwall   19.03. 20.03. 

  2 Ann Balzer   19.03. 20.03. 

    Biørn Balzer   19.03. 20.03. 

  3 Liv Ragna Rohde Wang  19.03. 20.03. 

    Thore Wang   19.03. 20.03. 

  4 Birte Brodwall   19.03. 20.03. 

         

  5 Siri Høstmark Solhaug seng (12år) 19.03. 21.03. 

    Egil Solhaug   19.03. 21.03. 

  6 Else Pernille Torsvik seng (3 år) 19.03. 21.03. 

    Svein Henriksen   19.03. 21.03. 

  7 Marit Espeland Tholfsen   19.03. 21.03. 

    Silje Vatne   19.03. 21.03. 

  8 Nina Widding   19.03. 21.03. 

    Bjørn Widding   19.03. 21.03. 

  9 Marianne Mandt   19.03. 21.03. 

    Jorunn Erikstad   19.03. 21.03. 

  10 Yuka C. Franswa   19.03. 21.03. 

    Trine Monsen   19.03. 21.03. 

  11 Annette Brinchmann   19.03. 21.03. 

    Bernt Kristian Børresen   19.03. 21.03. 

  12 Hilde Skjevling   19.03. 21.03. 

    Turid Hochlin   19.03. 21.03. 

  13 Tina Myhre Pedersen   19.03. 21.03. 

    Ida Myhre Pedersen   19.03. 21.03. 

  14 Gunvor Ruud   19.03. 21.03. 

    Per Einar Ruud   19.03. 21.03. 

  15 Sverre Landmark   19.03. 21.03. 

    Sindre Kaald   19.03. 20.03. 
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Fly- og billettoversikt 

  

SJO-
fly 
19.03 

SJO-
fly 
21.03 

På 
scenen 

Fest-
konsert  Fest  

Middag 
fredag 

Obo:             

Jan Bertelsen 0 0 1   1 1 

Jarl Eivind Andersen 1 1 1   1 1 

Fløyte:             

Sønneve Ølnes 0 0 1 0 0 1 

Marianne Mandt 1 1 1 1 1 1 

Gro Salberg 0 0 1       

Tuva Strøm Johannessen 1 1 0 0 1 1 

Bernt Børresen 1 1 1 1 1 1 

Ellen Keilen 0 0 0 0 0 0 

Sigrid Brynestad 0 0 0 0 0 0 

Jorunn Erikstad  1 1 1 1 1 1 

Trine Knutsen 0 0 1       

Klarinett:             

Mette Møller 0 0 1 0 0 1 

Gunvor Ruud 0 0 1 1 1 2 

Ida Myhre Pedersen 1 1 1 1 1 1 

Turid Hochlin 1 1 1 1 1 1 

Else Pernille Torsvik 0 0 1 0 1 1 

Hilde Skjevling 1 1 1 1 1 1 

Trine Monsen 1 1 1 1 1 1 

Hilde Skjauff 0 0 1 0 0 1 

Annette Brinchmann 1 1 1 1 1 1 

Yuka Christina Franswa 0 0 1 0 1 1 

Katrine Thomassen 0 0 0 0 0 0 

Siri Høstmark Solhaug 2 0 1 0 0 2 

Øivind Amundsen 1 1 1 0 1 1 
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Saksofon:             

Odd Arnestad 1 0 1 0 0 1 

Sindre Hestnes Kaald  1 0 1 0 0 1 

Sigurd Greve 1 1 1 0 0 0 

Ørnulf Bjerke 0 0 0 0 0 0 

Gabriel Gallo 0 0 1 0 0 1 

Fagott:             

Elin Straith Brodwall 2 0 1 0 0 2 

Birte Brodwall 0 0 1 0 0 1 

Trompet/kornett:             

John Henrik Tveit 0 0 1 1 0 1 

Per Einar Ruud 0 0 1 1 1 1 

Liv Ragne Rohde Wang 0 0 1 0 0 1 

Tora Marthinsen Olsvold 0 0 1       

Anne Lise Opstad 1 1 1 1 1 1 

Nina Widding 0 0 1 1 1 1 

Horn:             

Jan Iversby 1 0 1 0 0 0 

Kristin Djuve 0 1 1 1 0 1 

Ann Balzer 1 0 1 0 0 1 

Tina Myhre Pedersen 1 1 1 1 1 1 

Kirsten Fuglseth 0 1 1 1 1 1 

Trombone:             

Thore Wang 0 0 0 0 0 1 

Lars Brynestad 1 1 1 1 0 0 

Per Arne Madsen 1 1 1 0 1 0 

Erik Brodwall 1 0 1 0 0 1 

Sverre Landmark 1 1 1 1 1 1 

Ole Kristian Fauchald 1 0 1 1 1 ? 
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Baryton:             

Bjørn Widding 0 0 1 1 1 1 

Egil Solhaug 1 1 1 0 1 1 

Stig Goplen 0 0 0 0 0 0 

Synnøve Spildrejorde 1 1 0 0 0 0 

Tuba:             

Jørgen Engebretsen 1 1 1 1 1 1 

Svein Henriksen 0 0 1 1 1 1 

Finn Brynestad 1 1 1 1 0 0 

Biørn Balzer 0 0 1 0 0 1 

Slagverk:             

Knut Greni 1 1 1 0 1 1 

Marit Espeland Tholfsen 0 0 1 0 1 1 

Silje Vatne 0 1 1 0 1 1 

Andre:             

Vegard Landaas 1 1 1 1 1 1 

Kjell Otto Solhaug 0 0 0 0 1 1 

Sum 34 27 53 24 33 50 

 

Vi har foreløpig ikke fått festkonsertbilletter, så listene reflekterer 

bare hvem som har ønsket dette. 

Finner du noe feil eller har du utfyllende informasjon til 

blanke felt? Send en epost til hildesk@ifi.uio.no, så blir det 

kanskje orden på det. 

mailto:hildesk@ifi.uio.no

